
JEGYZŐKÖNYV 
 
Készült: Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. december 5-
én  megtartott rendkívüli üléséről. 
 
Jelen vannak: Sisák Imre polgármester, Volek György alpolgármester, 
Barna Tiborné, Gömbiczné Kanyó Beatrix, Édes Attila, dr. Becsó Károly 
képviselők. 
 
Meghívottak: Sándor Károly aljegyző,  Varga Tímea – Syntron Kft. -  Malomhegyi 
Lajos főmérnök, Bartus László osztályvezető, Szklenár Katalin ügyintéző, Tari 
Mihály, Sándor Balázs, Berzák Gyuláné  Szervezési Osztály munkatársai.  
 
Sisák Imre köszönti a megjelenteket, megállapítja a határozatképességet, mivel a 
9 megválasztott képviselőből 5 fő jelen van.  
 
Javaslatot tesz az ülés napirendjére a meghívó szerint. 
Szavazásra bocsátja. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  
 
PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
283/2011. /XII. 5./ SZÁMÚ HATÁROZATA 
 
A Képviselő-testület napirendjét az alábbiak szerint fogadta el: 
 
1./ Javaslat a Kövicses patak hasznosi mederrendezése kivitelezésével  

kapcsolatos  döntés meghozatalára.  
 Előterjesztő: Sisák Imre polgármester 
 
2./ Javaslat a 2015.évben megrendezendő junior tájfutó világbajnokság  
 támogatására. 
 Előterjesztő: Sisák Imre polgármester 
 
Sisák Imre: Javasolja, hogy az 1. napirendi pontot zárt ülésen tárgyalja a 
Képviselő-testület. Szavazásra bocsátja.  
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal 1 tartózkodás mellett elfogadta.  
 
PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
284/2011. /XII. 5./ SZÁMÚ HATÁROZATA 
 
A Képviselő-testület az 1. napirendi pontot zárt ülésen tárgyalja.  
 
Barna Tiborné érkezik, 6 képviselő van jelen.  
 
A zárt ülésről külön jkv. készül. 
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II. NAPIENDI PONT: 
 
Javaslat a 2015.évben megrendezendő junior tájfutó világbajnokság  
támogatására. 
Előterjesztő: Sisák Imre polgármester 
 
Sisák Imre:  Pénteken jelezte Erdélyi Gyula, a Dornyai SE. versenyzője,  hogy 
pályázatot kívánnak benyújtani a 2015. évi junior tájfutó világbajnokság 
megrendezésére. Ennek fontos eleme  lenne az önkormányzat támogató 
nyilatkozata. A pályázat elbírálását ez pozitív módon befolyásolhatja.  
Azt is jelezték, hogy ez az önkormányzat számára nem jelent anyagi 
kötelezettség vállalást.  
Úgy gondolja, minden olyan esemény, mely Pásztó jó hírnevét öregbíti, 
támogatásra érdemes, ezért ezt kéri most a Képviselő-testülettől is.  
 
Kérdés nem volt. 
 
Vélemény, észrevétel 
 
Édes Attila: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság megtárgyalta a 
javaslatot és elfogadásra javasolja.  
 
Sisák Imre szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  
 
PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
286/2011. /XII. 5./ SZÁMÚ HATÁROZATA 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte és megtárgyalta a 
2015. évben megrendezendő tájfutó világbajnokság egyes futamainak 
Mátrakeresztesen történő megrendezésével kapcsolatos javaslatot és azt 
támogatja. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza polgármesterét, hogy a támogató levelet 
kiadja.  
 
Határidő: 2011. december 9. 
Felelős: szöveg szerint 
 
 

k.m.f. 
 
 
 

 Sisák Imre       Dr. Tasi Borbála 
 polgármester      címzetes főjegyző 


